
BEFINTLIG INMÄTT
NOCKHÖJD+48,525

PLAN 5+18,125

ENTRÉPLAN 6+19,825

PLAN 7+24,025

PLAN 8+27,225

PLAN 10+33,625

PLAN 9+30,425

PLAN 11+36,825

PLAN 12+40,055

PLAN 13+43,630

TAKFOT PÅBYGGNAD+47,615

+43,000

45
° TI
LL

BY
GG

NA
D

BE
FI
NT

LI
GT

BEFINTLIG BYGGNADSVOLYM RIVES

BEFINTLIG BYGGNADSVOLYM RIVES

SE A-40-3-01

SE A-40-3-01

SE A-40-3-01

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

METER
0

SKALA 1:100

1 2 5 10

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3 A

C:
\R

ev
itp

ro
je
kt

\A
-4

0-
V-

10
13
00

1-
Öv

e r
ki
ka

re
n-

20
20

- c
en

tr
al
_ a

da
.rv

t
20

20
-0

9-
16
 1
0:
31
:3
2

ÖVERKIKAREN AB

OM- OCH TILLBYGGNAD KONTORSHUS

BYGGLOVSHANDLING
KV. ÖVERKIKAREN 30

2020-06-08

A-40-3-04

FASAD MOT VÄSTER

1013.001 A.DAHLBERG

JOSEFIN LARSSON

1:200
1:100

Wingårdh Arkitektkontor AB
tel. +46 (0)10 788 10 000A

S. MANGILI

Katarinavägen 17, 116 45 STOCKHOLM

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN
A BL A-PM 02 2020-09-16 SMA

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
20

-0
9-

16
, D

nr
 2

02
0-

08
13

5


	Sheets
	A-40-3-04 - FASAD MOT VÄSTER


